Η προϋπολογισθείσα αξία ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων χιλιάδων ευρώ  #200.000,00€# 

(συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων προαίρεσης για δύο (02) επιπλέον τρίμηνα,  Φ.Π.Α. και λοιπών 

κρατήσεων) (καθαρή αξία: 120.967,74€ , Φ.Π.Α.: 29.032,26€).  Συγκεκριμένα το ποσό των εκατόν 

πενήντα χιλιάδων ευρώ #150.000,00€# αφορά στους δεκαοχτώ (18) μήνες συντήρησης, ενώ υφίσταται 

δικαίωμα προαίρεσης εκ μέρους της Αναθέτουσας Αρχής για παράταση ισχύος της σύμβασης, πέραν 

των δεκαοχτώ (18) μηνών, για έως και δύο (02) επιπλέον τρίμηνα αξίας είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ  

#25.000,00€# (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και λοιπών κρατήσεων), έκαστο τρίμηνο. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπό παροχή υπηρεσιών, όπως αυτές περιγράφονται 

αναλυτικά στο Παράρτημα Δ’ (Τεχνικές Προδιαγραφές) της παρούσας για το Είδος Α’. 

Η διάρκεια της σύμβασης, ήτοι η παροχή των υπηρεσιών, σύμφωνα με το Παράρτημα Δ’- Τεχνικές

[...]

Παράρτημα Δ’ (Τεχνικές Προδιαγραφές) της παρούσας διακήρυξης.  

ΕΙΔΟΣ Β’:  «Συντήρηση / Τεχνική υποστήριξη του υφιστάμενου συστήματος παρακτίου δικτύου AIS» 

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η «Συντήρηση και  Τεχνική υποστήριξη των ένδεκα (11) σταθμών 

βάσης, των εκατόν έξι (106) δεκτών του υφιστάμενου Αυτόματου Συστήματος Αναγνώρισης Πλοίων 

(Automatic Identification System - AIS), μετά των παρελκομένων τους, όπως αποτυπώνονται στον 

Πίνακα του άρθρου 2 της σύμβασης με αριθμό Τ03/2019 Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου  (Κωδικός